
Pubblicata sul sito istituzionale il 
21/06/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 101 del Reg. Data  16/06/2017 N. 308  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno e liquidazione fatture ENEL - periodo di riferimento
APRILE 2017=
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 7



VISTE le fatture pervenute da ENEL ENERGIA SpA, riguardanti la fornitura di energia elettrica 
presso gli immobili di proprietà comunale per un importo di € 15.244,97 - così distinte:

Numero 
fattura – PdR 
-POD

Recapito immobile Periodo di 
riferimento

Importo  € FORNITURA

4800549714
IT001E732771

37

VIA P. NENNI APRILE 2017 € 125,81 ENERGIA

4800545655 
IT001E702409

15

VIA AVETRANA APRILE 2017 € 58,62 ENERGIA

4800545658 
IT001E049082

08

VIA A. DE GASPERI APRILE 2017 € 1.225,75 ENERGIA

4800545651 
IT001E732775

75

VIA M.C. DI SAVOIA APRILE 2017 € 768,92 ENERGIA

4800556228 
IT001E894702

35

VIA V. EMANUELE II, 
2

APRILE 2017 € 36,76 ENERGIA

4800556147 
IT001E897859

95

VIA NOVOLI APRILE 2017 € 50,26 ENERGIA

4800524819 
IT001E732771

03

VIA NICOTERA APRILE 2017 € 443,90 ENERGIA

4800523313 
IT001E894026

36

C.DA CACCIATORI APRILE 2017 € 523,72 ENERGIA

4800549151 
IT001E732787

55

VIA CAVOUR APRILE 2017 € 473,16 ENERGIA

4800549712 
IT001E732792

39

VIA BEATO PAOLO APRILE 2017 € 489,26 ENERGIA

4800545652 
IT001E732761

35

VIA UMBERTO I APRILE 2017 € 269,06 ENERGIA

4800545654 
IT001E702395

45

C.DA IACORIZZO APRILE 2017 € 276,76 ENERGIA

4800549152 
IT001E732765

57

VIA L. ROSELLI APRILE 2017 € 143,57 ENERGIA

4800549154 
IT001E732768

99

PIAZZA PLEBISCITO APRILE 2017 € 136,52 ENERGIA

4800556148 
IT001E891483

21

VIA DE CASTRIS APRILE 2017 € 7,16 ENERGIA

Pag. 2 di 7



4800549147 
IT001E732766

48

VIA ROMA APRILE 2017 € 572,99 ENERGIA

4800549153 
IT001E732756

15

VIA V. EMANUELE II, 
4

APRILE 2017 € 25,75 ENERGIA

4800549713 
IT001E732793

91

VIA D. ALIGHIERI APRILE 2017 € 316,04 ENERGIA

4800545657 
IT001E732365

61

VIA E. TOTI, 2 APRILE 2017 € 25,75 ENERGIA

4800549716 
IT001E732770

92

VIA NICOTERA, 3 APRILE 2017 € 74,66 ENERGIA

4800545650 
IT001E732764

76

VIA SAN 
FRANCESCO

APRILE 2017 € 1.275,08 ENERGIA

4800549148 
IT001E732780

34

VIA FONTANA, 15 APRILE 2017 € 620,68 ENERGIA

4800549149 
IT001E702731

65

VIA P. LEONE APRILE 2017 € 908,16\ ENERGIA

4800524816 
IT001E732763

15

VIA TORINO APRILE 2017 € 652,59 ENERGIA

4800519755 
IT001E732777

13

VIA A. GRANDI APRILE 2017 € 173,68 ENERGIA

4800519753 
IT001E732771

87

PIAZZA A. MORO APRILE 2017 € 68,38 ENERGIA

4800549150 
IT001E732759

39

VIA DE CASTRIS APRILE 2017 € 36,38 ENERGIA

4800524817 
IT001E732772

77

VIA MAR. BARBA APRILE 2017 € 772,85 ENERGIA

4800525147 
IT001E740139

94

VIA L. ROSELLI APRILE 2017 € 463,53 ENERGIA

4800516126 
IT001E732755

84

VIA V. VENETO APRILE 2017 € 961,54 ENERGIA

4800549715 
IT001E732778

28

VIA P. LEONE APRILE 2017 € 143,89 ENERGIA

4800524814 
IT001E732781

37

VIA CAP. 
INNOCENTE

APRILE 2017 € 848,97 ENERGIA

4800545653 VIA XX APRILE 2017 € 145,18 ENERGIA

Pag. 3 di 7



IT001E732758
30

SETTTEMBRE

4800556227 
IT001E742204

86

VIA TOGLIATTI APRILE 2017 € 11,02 ENERGIA

4800525146 
IT001E740139

87

VIA FONTANA APRILE 2017 € 462,76 ENERGIA

4800519754 
IT001E732772

05

VIA MASCAGNI APRILE 2017 € 704,61 ENERGIA

4800545649 
IT001E732756

11

VIA V. EMANUELE 
II , 15

APRILE 2017 € 833,21 ENERGIA

4800545656 
IT001E732773

35

VIA A. MANZONI APRILE 2017 € 118,07 ENERGIA

RITENUTO quindi dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A 

1. DI IMPEGNARE la somma di € 15.244,97  sull’intervento 1.03.02.05.004.10.05/2004 “Spese per 
illuminazione uffici comunali” del corrente bilancio.

2. DI LIQUIDARE E PAGARE le fatture ENEL  riguardanti la fornitura di energia elettrica presso gli 
immobili di proprietà comunale e precisamente:

Numero fattura – 
PdR -POD

Recapito immobile Periodo di 
riferimento

Importo  € FORNITURA

4800549714
IT001E73277137

VIA P. NENNI APRILE 2017 € 125,81 ENERGIA

4800545655 
IT001E70240915

VIA AVETRANA APRILE 2017 € 58,62 ENERGIA

4800545658 
IT001E04908208

VIA A. DE GASPERI APRILE 2017 € 1.225,75 ENERGIA

4800545651 
IT001E73277575

VIA M.C. DI 
SAVOIA

APRILE 2017 € 768,92 ENERGIA

4800556228 
IT001E89470235

VIA V. EMANUELE 
II, 2

APRILE 2017 € 36,76 ENERGIA

4800556147 
IT001E89785995

VIA NOVOLI APRILE 2017 € 50,26 ENERGIA

4800524819 
IT001E73277103

VIA NICOTERA APRILE 2017 € 443,90 ENERGIA

4800523313 
IT001E89402636

C.DA CACCIATORI APRILE 2017 € 523,72 ENERGIA

4800549151 
IT001E73278755

VIA CAVOUR APRILE 2017 € 473,16 ENERGIA

4800549712 
IT001E73279239

VIA BEATO PAOLO APRILE 2017 € 489,26 ENERGIA

4800545652 
IT001E73276135

VIA UMBERTO I APRILE 2017 € 269,06 ENERGIA

Pag. 4 di 7



4800545654 
IT001E70239545

C.DA IACORIZZO APRILE 2017 € 276,76 ENERGIA

4800549152 
IT001E73276557

VIA L. ROSELLI APRILE 2017 € 143,57 ENERGIA

4800549154 
IT001E73276899

PIAZZA 
PLEBISCITO

APRILE 2017 € 136,52 ENERGIA

4800556148 
IT001E89148321

VIA DE CASTRIS APRILE 2017 € 7,16 ENERGIA

4800549147 
IT001E73276648

VIA ROMA APRILE 2017 € 572,99 ENERGIA

4800549153 
IT001E73275615

VIA V. EMANUELE 
II, 4

APRILE 2017 € 25,75 ENERGIA

4800549713 
IT001E73279391

VIA D. ALIGHIERI APRILE 2017 € 316,04 ENERGIA

4800545657 
IT001E73236561

VIA E. TOTI, 2 APRILE 2017 € 25,75 ENERGIA

4800549716 
IT001E73277092

VIA NICOTERA, 3 APRILE 2017 € 74,66 ENERGIA

4800545650 
IT001E73276476

VIA SAN 
FRANCESCO

APRILE 2017 € 1.275,08 ENERGIA

4800549148 
IT001E73278034

VIA FONTANA, 15 APRILE 2017 € 620,68 ENERGIA

4800549149 
IT001E70273165

VIA P. LEONE APRILE 2017 € 908,16\ ENERGIA

4800524816 
IT001E73276315

VIA TORINO APRILE 2017 € 652,59 ENERGIA

4800519755 
IT001E73277713

VIA A. GRANDI APRILE 2017 € 173,68 ENERGIA

4800519753 
IT001E73277187

PIAZZA A. MORO APRILE 2017 € 68,38 ENERGIA

4800549150 
IT001E73275939

VIA DE CASTRIS APRILE 2017 € 36,38 ENERGIA

4800524817 
IT001E73277277

VIA MAR. BARBA APRILE 2017 € 772,85 ENERGIA

4800525147 
IT001E74013994

VIA L. ROSELLI APRILE 2017 € 463,53 ENERGIA

4800516126 
IT001E73275584

VIA V. VENETO APRILE 2017 € 961,54 ENERGIA

4800549715 
IT001E73277828

VIA  P. LEONE APRILE 2017 € 143,89 ENERGIA

4800524814 
IT001E73278137

VIA CAP. 
INNOCENTE

APRILE 2017 € 848,97 ENERGIA

4800545653 
IT001E73275830

VIA XX 
SETTTEMBRE

APRILE 2017 € 145,18 ENERGIA

4800556227 
IT001E74220486

VIA TOGLIATTI APRILE 2017 € 11,02 ENERGIA

4800525146 
IT001E74013987

VIA FONTANA APRILE 2017 € 462,76 ENERGIA

4800519754 
IT001E73277205

VIA MASCAGNI APRILE 2017 € 704,61 ENERGIA

4800545649 
IT001E73275611

VIA V. EMANUELE 
II , 15

APRILE 2017 € 833,21 ENERGIA

Pag. 5 di 7



4800545656 
IT001E73277335

VIA  A. MANZONI APRILE 2017 € 118,07 ENERGIA

3) DI  IMPUTARE il  relativo  mandato  di  pagamento  pari  ad  €  15.244,97  -  sull’intervento 
1.03.02.05.004.10.05/2004 “Spese per illuminazione uffici comunali”del corrente bilancio.

       

SM/sm

Pag. 6 di 7



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)
                                                                                  
Data  16/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  16/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  16/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  21/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La presente  determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio  On-Line il    21/06/2017   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to ARCH. ALESSANDRA NAPOLETANO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 21/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 7 di 7


	Data  16/06/2017
	N. 308  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

